Таймырское муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение «Усть-Портовская средняя школа»

ПРИКАЗ

от 19 сентября  2021 года               № 107

«Об организации проведения школьного этапа

в рамках «Школьной спортивной лиги» и

«Президентских состязаний» в 2021-2022

учебном году»

В целях реализации соревнований «Школьная спортивная лига» (далее - Лига) и

Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» (далее

- Президентские состязания) в 2021-2022 учебном году, приказа Управления образования

от 27.08.2021 г № 573,

Приказываю:

1.Организовать проведение школьных этапов мероприятий Лиги и Президентских

состязаний;

2. Назначить Пальчина Е.Б. ответственного за организацию и проведение школьных

этапов мероприятий Лиги и Президентских состязаний, подготовку команд к состязаниям

муниципального этапа.

Ответственному за проведение школьных этапов мероприятий Лиги и Президентских

состязаний обеспечить:

- участие школьных команд в мероприятиях Лиги и Президентских состязаний согласно

утвержденным положениям и срокам их проведения;

- подачу заявок на участие в мероприятиях финального, муниципального этапов Лиги и

Президентских состязаний в сроки, указанные в утвержденных положениях;

- своевременное оформление медицинских допусков членов команд к участию в

соревнованиях;

Крылову В.А. , ответственному за пополнение сайта обеспечить:

- своевременное размещение информации о проведении школьных этапов мероприятий

Лиги и Президентских состязаний на сайте образовательной организации;

- ежемесячное предоставление специалисту Управления образования Колосковой Т.А. на

электронный адрес: koloskova@taimyr-edu.ru информации о проведении соревнований

школьного этапа Лиги по форме мониторинга электронного приложения № 2.

3. Назначить Пальчина Е.Б. учителя физкультуры ответственным за жизнь и здоровье

детей в период проведения финального, муниципального этапов мероприятий Лиги и

Президентских состязаний.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ТМК ОУ «Усть-Портовская средняя школа____________ В.А. Крылов

mailto:koloskova@taimyr-edu.ru